
Procent: 32,09% Součet: 8 240,00 € 1 900,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/

úvazek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity pro 

přeshraniční partnery

1.1
Vedoucí manažer 

projektu
DPP

J01, J04, 

J06, K14, 

K25

hod 150 10 1 500,00 €

1.2
Manažer projektu 

ČR
DPP

J01, J04, 

J06, K14, 

K25

hod 150 10 1 500,00 €

1.3
Manažer projektu 

SR
DPP

J01, J04, 

J06, K14
hod 150 10 1 500,00 € 1 500,00 €

1.4
Asistent manažera 

projektu ČR
DPP

J01, J04, 

J06, K14
hod 150 8 1 200,00 €

1.5 Finanční manažer DPP
J01, J04, 

J06, K14, 

K25

hod 150 10 1 500,00 €

1.6 Realizátor aktivit DPP K14 hod 24 10 240,00 €

1.7 Realizátor aktivit DPP
J04, J06, 

K14
hod 80 10 800,00 € 400,00 €

1.8 Realizátor aktivit SR

Smlouva o 

dobrovolnick

é službě

J06 hod 0 0 0,00 €

Procent: 1,15% Součet: 296,00 € 120,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita Počet jednotek Cena za jednotku Celkem
z toho aktivity pro 

přeshraniční partnery

2.1 služební cesta cestovné  J01 4 44 176,00 €

2.2 služební cesta cestovné  J01 2 30 60,00 € 60,00 €

2.3 služební cesta cestovné na společný konzulační den J06 2 30 60,00 € 60,00 €

Procent: 27,03% Součet: 6 940,00 € 3 252,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita Počet jednotek Cena za jednotku Celkem
z toho aktivity pro 

přeshraniční partnery

3.1 jízda

zabezpečení dopravy HCP na území žadatele na společnou aktivitu 

projektu - výměna dobré praxe - zástupci samosprávy + spolků + 

senioři; položka vychází ze skutečných nákladů na dopravu, které 

byly účtovány v roce 2019 při minulém projektu, počítá se s mírným 

navýšením na přesuny z důvodu ukázky dobré praxe a tím 

souvisejících přesunů po obci; dopravu bude zabezpečovat externí 

subjekt, cena obsahuje sazbu za ujeté km, čekání a diety řidiče, 

možné rozdíly v trase (objížďky, omezení, přesuny)

J04 1 240 240,00 € 240,00 €

3.2 jízda

zabezpečení dopravy HCP na území žadatele na společnou aktivitu 

projektu - výročí dechové hudby Zašovjanka (vystoupí FS Nevädza 

z Korně, dechová hudba Záhořané z Prostřední Bečvy a dechová 

hudba Zašovjanka), Zaškorňa má talent - přehlídka/soutěž mladých 

dětských talentů ze Zašové a Korně - spolupráce s místními MŠ, 

ZŠ, ZUŠ); položka vychází ze skutečných nákladů na dopravu, 

které byly účtovány v roce 2019 při minulém projektu; dopravu bude 

zabezpečovat externí subjekt, cena obsahuje sazbu za ujeté km, 

čekání a diety řidiče, možné rozdíly v trase (objížďky, omezení, 

přesuny)

K14 2 220 440,00 € 440,00 €

3.3 jízda

zabezpečení dopravy žadatele na území HCP na společnou aktivitu 

projektu - výměna dobré praxe - zástupci samosprávy + spolků + 

senioři; položka vychází ze skutečných nákladů na dopravu, které 

byly účtovány v roce 2019 při minulém projektu; počítá se s mírným 

navýšením na přesuny z důvodu ukázky dobré praxe a tím 

souvisejících přesunů po obci; dopravu bude zabezpečovat externí 

subjekt, cena obsahuje sazbu za ujeté km, čekání, diety řidiče, 

možné rozdíly v trase (objížďky, omezení, přesuny)

J04 1 240 240,00 €

3.4 jízda

zabezpečení dopravy žadatele na území HCP na společnou aktivitu 

projektu (posezení seniorů - vystoupí zdarma mladé začínající 

kapely ze Zašové a děti z MŠ a ZŠ Korňa, hody - vystoupí dětská 

cimbálová muzika ze ZUŠ, položka vychází ze skutečných nákladů 

na dopravu, které byly účtovány v roce 2019 při minulém projektu; 

dopravu bude zabezpečovat externí subjekt, cena obsahuje sazbu 

za ujeté km, čekání, diety řidiče, možné rozdíly v trase (objížďky, 

omezení, přesuny)

K14 2 220 440,00 €

3.5 počet osob

zabezpečení stravování pro 50 účastníků HCP na společné aktivitě 

u žadatele + 10 účastníků žadatele (výměna dobré praxe - zástupci 

samosprávy + spolků + senioři); stravování zahrnuje oběd, 

dopolední a odpolední občerstvení, kávu, čaj, nealkoholické nápoje 

během aktivity, cena na 1 účastníka = 15 €

J04 60 15 900,00 € 750,00 €

3.6 počet osob

zabezpečení stravování pro 50 účastníků žadatele na společné 

aktivitě u HCP + 10 účastníků HCP (výměna dobré praxe - zástupci 

samosprávy + spolků + senioři); stravování zahrnuje oběd, 

dopolední a odpolední občerstvení, kávu, čaj, nealkoholické nápoje 

během aktivity, cena na 1 účastníka = 15 €

J04 60 15 900,00 € 150,00 €

3.7 komplet

zabezpečení občerstvení pro účinkující na společném kulturně-

společenském programu podporující identitu a tradice u žadatele 

(výročí dechové hudby Zašovjanka - vystupuje dechová hudba 

Zašovjanka a Záhořanka a FS Nevädza, občerstvení učinkujících 

bude zajištěno formou rautu včetně teplých i studených 

nealkoholických nápojů pro cca 80 osob

K14 1 600 600,00 € 300,00 €

3.8 komplet

zabezpečení občerstvení pro účinkující na společném kulturně-

společenském programu podporující identitu a tradice u žadatele 

(Zaškorňa má talent), občerstvení učinkujících bude zajištěno 

formou rautu včetně teplých i studených nealkoholických nápojů pro 

cca 80 osob

K14 1 600 600,00 € 300,00 €

3.9 komplet

zabezpečení občerstvení pro účinkující na společném kulturně-

společenském programu podporující identitu a tradice u žadatele 

(Kácení máje - koncert kapely Royal z Korně a vystoupení místního 

folklorního souboru), občerstvení učinkujících bude zajištěno 

formou rautu včetně teplých i studených nealkoholických nápojů pro 

cca 20 osob

K14 1 150 150,00 € 22,00 €

Řízení projektu a realizačního týmu

Věcný manažer, koordinace a realizace aktivit, publicita, denní časový plán u partnera 

Věcný manažer, koordinace a realizace aktivit, publicita, denní časový plán u partnera 

Autobusová doprava Korňa - Zašová

Autobusová doprava Zašová - Korňa

Autobusová doprava Zašová - Korňa

Stravování účastníků společné aktivity na 

území žadatele

Občerstvení

Zvukař - 3x nazvučení akcí v Zašové, zajištění technického zázemí pro učinkující (výročí dechové hudby Zašovjanka, 

Zaškorňa má talent, koncert při kácení máje)

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Popis

Fotograf, kameraman - vyhotovení fotografií a videí ze společných aktivit jak v Zašové, tak v Korni, bude publikováno v 

obecních novinách, webových stránkách a sociálních sítích, v Zašové také v kabelové televizi (celkem 8 aktivit)

Podrobný rozpočet projektu 
1.Osobní náklady

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Asistent projektového manažera na straně žadatele 

Ekonomicka projektu na obou stranách, čerpání finančních prostředků

Účastník společné aktivity a zároveň další ridič, který společně s projektovou manažerkou SR přiveze 8 účastníků na společný 

konzultační den bez nároku na odměnu, bude s ním sepsána smlouva dle zákona č. 198/2002 Sb. o dobrovolnické službě

Název položky

Korňa - Zašová

Název položky

Zašová - Korňa

Občerstvení

Občerstvení

Korňa - Zašová

Autobusová doprava Korňa - Zašová 

Stravování účastníků společné aktivity na 

území HCP

Název malého projektu: Zašová - Korňa přeshraniční spolupráce II

Žadatel: Obec Zašová

Kód výzvy: 5/FMP/11b



3.10 komplet

zabezpečení občerstvení pro účinkující na společném kulturně-

společenském programu podporující identitu a tradice u HCP - 

posezení seniorů, občerstvení učinkujících bude zajištěno formou 

rautu včetně teplných i studených nealkoholických nápojů pro cca 

30 osob

K14 1 230 230,00 € 115,00 €

3.11 komplet

zabezpečení občerstvení pro účinkující na společném kulturně-

společenském programu podporující identitu a tradice u HCP - 

hody, občerstvení učinkujících bude zajištěno formou rautu včetně 

teplných i studených nealkoholických nápojů pro cca 30 osob

K14 1 230 230,00 € 115,00 €

3.12 počet osob

zabezpečení stravování pro 16 účastníků společečného 

konzultačního dne s výměnou zkušeností (zástupci samosprávy z 

kulturní oblasti, zástupci spolků a jiných organizací, např. ZŠ, MŠ či 

ZUŠ, pořádajících kulturně-společenské aktivity) na straně 

žadatele; stravování zahrnuje oběd, dopolední a odpolední 

občerstvení, kávu, čaj, nealkoholické nápoje, cena na 1 účastníka = 

15 €

J06 16 15 240,00 € 120,00 €

3.13 komplet

honorář pro soubory a hudební skupiny, které vystoupí na 

společných kulturně-společenských programech; na položce bude 

dodržena podmínka oprávněnosti výdajů na účinkující - dechová 

hudba Zašovjanka (cca 200 EUR), dechová hudba Záhořané z 

Prostřední Bečvy (cca 280 EUR), Dětská cimbálová muzika ZUŠ B-

art (cca 120 EUR), kapela Royal z Korňě (500 EUR), apod. FS 

Nevädza, mladí hudebníci a zpěváci ze Zašové, děti z MŠ a ZŠ 

vystoupí zdarma.

K14 1 1100 1 100,00 € 500,00 €

3.14 komplet
poplatky OSA - povinné poplatky, které vyplývají při organizování 

akcí při reprodukci hudby
K14 1 230 230,00 €

3.15 komplet

ceny v hodnotě 200 EUR - medaile za 1.-3. místo s prvky povinné 

publicity na potisku medaile a dárkové balíčky za 1.-.3 místo – slané 

sýry z produkce místní sýrárny, valašský koláč místního výrobce, 

výtvarné potřeby, upomínkové předměty za celkovou cenu 200 

EUR  (80 ks kšiltovek s prvky povinné publicity pro všechny 

soutěžící děti a mládež, které dodá reklamní agentura včetně 

grafického návrhu a zpracování)

K14 1 400 400,00 € 200,00 €

Procent: 39,73% Součet: 10 200,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita Počet jednotek Cena za jednotku Celkem
z toho aktivity pro 

přeshraniční partnery

4.1 komplet

v současné době velká nadstřešená pergola na jejíž boky by byly 

rolety umístěny (účel rolet: zavětrování, odhlučnění od přilehlé 

komunikace a parkoviště, větší bezpečnost, možnost do prostoru 

umístit plynové přímotopy pro zajištění tepla učinkujících i diváků) - 

bude to 10 samostatných rolet, cena jedné cca 24 - 28 tis. Kč záleží 

na typu a velikosti (zpracované cenové nabídky)

K25 1 10 200 10 200,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita Počet jednotek Cena za jednotku Celkem
z toho aktivity pro 

přeshraniční partnery

5.1 0,00 €

5.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita Počet jednotek Cena za jednotku Celkem
z toho aktivity pro 

přeshraniční partnery

6.1 0,00 €

6.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita Počet jednotek Cena za jednotku Celkem
z toho aktivity pro 

přeshraniční partnery

7.1 0,00 €

7.2 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 25 676,00 €

Procent: 60,00% Částka: 15 432,00 €

Procent: 60,00% Částka: 15 405,60 €

Procent: 40,00% Částka: 10 244,00 €

Procent: 40,00% Částka: 10 270,40 €

Procent: 20,53% Součet: 5 272,00 € 5 272,00 €

Procent: 39,73% Součet: 10 200,00 €

Procent: 60,27% Součet: 15 476,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Ing. Marianna Bebčáková

Občerstvení

Stravování účastníků společné konzultace na 

území žadatele

Bc. Jiljí Kubrický

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za 

jménem:

Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

Investiční náklady:

Neinvestiční náklady:

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

vlastní zdroje:

4. Náklady na vybavení

Občerstvení

Honorář za vystoupení na kulturních 

programech

Povinné poplatky

Ceny a upomínkové předměty Zaškorňa má 

talent

Zakrytování prostoru pro pořádání kulturních 

programů pomocí rolet 

(refundací proplaceno max. 50 % z

příspěvku z EFRR doložených

schválených způsobilých výdajů)

Název položky

Název položky

Náklady celkem (max. 40 000 EUR):

Název položky

5. Investice

6. Kancelářské a administrativní náklady

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

7. Příjmy malého projektu

Název položky


